
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS TRENERU KOMISIJAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2021. gada 28.jūnijā 

Sēde notiek attālināti WhatsApp 

Nr.11 

Sēdē attālināti piedalās: 

Komisijas locekļi: M.Štrobinders, M.Liepiņš, G.Palameiks, G.Gailītis, 
J.Beļinskis, V.Lācis, E.Krūms, L.Haritonovs, R.Maķevics 

  Sēdi vada: D.Miļkevičs 
   Protokolē: D.Migala  
  Darba kārtība:  
  Par Eiropas U23 čempionāta komandas apstiprināšanu  
  Darba kārtības izskatīšana: 

    Par Eiropas U23 čempionāta komandas apstiprināšanu 
   D.Miļkevičs informē, ka no 8.-11.jūlijam Tallinā, Igaunijā norisināsies Eiropas U23 

čempionāts, gala pieteikumi jānosūta līdz 28.06. plkst.14:00. Ir sportisti, kuriem ir 
izpildīti normatīvi šogad, tur jautājumu nav. M.Velpss, kurš normatīvu ir izpildījis 
2020.gadā, brauks par pašu finansējumu. 4x100m stafetē vedīsim 5 sportistus, šeit 
normatīvs nav. 

 Mums ir iespēja pieteikt 2 vīriešus un 2 sievietes bez normatīva,tajās disciplīnās, kur 
mums nav sportista ar normatīvu. Sievietēm tās ir Kitija Paula Melnbārde tāllēkšanā 
(normatīvs 6,20m, rezultāts 6,08 m) un Paula Sprudzāne 100m/b (normatīvs 14.05, 
rezultāts 14.06). 10 000m Artūrs Niklāvs Medveds (normatīvs 30:05.00, rezult’tas 
30:27.28). 

 Uz 200m pretendē 2 sportisti, Aleksandrs Kucs un Oskars Grava. Šo sportistu sezonas 
labākos 3 rezultātus nosūtīju jums elektroniski. Sezonas labākais rezultāts ir Oskaram 
Gravam (21.43), Aleksandram Kucam (21.47). Latvijas čempionāta finālā, kurā skrēja 
abi sportisti, uzvarēja Aleksandrs Kucs. 

 Lūdz balsot par Oskaru Gravu un Aleksandru Kucu dalībai 200m. 
    Balsojums notiek elektroniski. 

 
Komisijas loceklis O.Grava A.Kucs Atturas 

Mārcis Štrobinders  x  
Juris Beļinskis x x  
Guntars Gailītis x   
Igors Sokolovs  x  
Viktors Lācis x   
Lauris Haritonovs   x 
Raivis Maķevics  x  
Edvīns Krūms  x  
Modris Liepiņš   x 
Mārīte Lūse  x  
Gints Palameiks   x 
KOPĀ 3 6 3 

 
NOLEMJ: Apstiprināt Eiropas U23 čempionātā dalībai 200m Aleksandru Kucu. 

 
 
 



D.Miļkevičs prezentē komandas sastāvu, informē, ka K.Suntažs vēl mēģinās izpildīt 
normatīvu, ja izdosies, aicina iekļaut komandā. Vēl ir 4 sportisti ar normatīviem, bet 
dažādu apstākļu dēļ nepiedalīsies čempionātā. 
Uz esošo sportistu skaitu ir iespēja braukt tikai 5 treneriem. Nav iespēja iegādāties 
papildus akreditācijas. Komandas vadītājs, fizioterapeits un 3 treneri – Andis Austrups, 
Juris Petrovičs un Viktors Lācis (stafešu treneris). 
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt komandas sastāvu dalībai Eiropas U23 čempionātā: 

Sportisti 

 

N.p.k. Vārds, Uzvārds Disciplīna Treneris 

1 Roberts Jānis Zālītis 100m, 4x100 Edgars Voitkevičs 

2 Aleksandrs Kucs 200m, 4x100 Aivars Noris 

3 Iļja Petrušenko 400m, 4x100 Vjačeslavs Goļinskis 

4 Oskars Grava 4x100 Viktors Lācis 

5 Kristers Čams 4x100 Laila Nagle 

6 Matīss Velps JT Gints Palameiks 

7 Artūrs Niklāvs Medveds 10000m Maija Pūpola 

8 Rūta Kate Lasmane TJ Juris Petrovičs 

9 Kristīne Blaževiča Heptathlon Andis Austrups 

10 Asnāte Kalniņa 400m Mārīte Lūse 

11 Kitija Paula Melnbārde LJ Vilnis Klucis 

12 Paula Sprudzāne 100mH Edgars Voitkevičs 

Treneri un apkalpojošais personāls 

 

1 Dmitrijs Miļkevičs Komandas vadītājs 

2 Anna Vasariete Fizioterapeite 

3 Andis Austrups Treneris 

4 Juris Petrovičs Treneris 

5 Viktors Lācis Treneris 

 

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Komisijas loceklis Par  Pret Atturas 

Mārcis Štrobinders x   
Juris Beļinskis x   
Guntars Gailītis x   
Igors Sokolovs x   
Viktors Lācis x   
Lauris Haritonovs x   
Raivis Maķevics x   
Edvīns Krūms x   
Modris Liepiņš x   
Mārīte Lūse x   
Gints Palameiks x   
KOPĀ 11 - - 

 
NOLEMJ: apstiprināt komandas sastāvu dalībai Eiropas U23 čempionātā. 
Treneru komisijas sēdes vadītājs              Dmitrijs Miļkevičs 
 
Protokoliste         Dita Migala 

 


